
 

У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    
 

16 січня 2018 року         № 15 

 

Про створення комісії по обстеженню стану 
жилого приміщення 

 

 Розглянувши лист голови правління ОСББ «Донець» від 21.12.2017 р. № 190 про стан 
жилого приміщення за адресою: сел. Донець, вул. Привокзальна, 12, кв. 2, відповідно до п. 6 
Положення про порядок обстеження стану жилих будинків з метою встановлення їх 
відповідності санітарним та технічним вимогам та визнання жилих будинків і жилих 
приміщень непридатними для проживання, на виконання власних повноважень зазначених у 
підпункті 1 пункту «а» статті 30 «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий 
комітет Комсомольської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Створити комісію по обстеженню жилого приміщення за адресою сел. Донець, вул. 
Привокзальна, 12, кв. 2 з метою встановлення його відповідності санітарним та технічним 
вимогам та визнання жилого приміщення непридатним для проживання у складі: 
№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Посада 

1. Дубнюк Микола 
Миколайович 

- заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, голова комісії 

2. Осовський Костянтин 
Васильович 

- заступник начальника управління- начальник відділу 
державного нагляду за дотриманням санітарного 
законодавства Зміївського районного управління 
Головного управління Держпродспоживслужби в 
Харківській області (за згодою) 

3. Грищук Анатолій 
Васильович 

- начальник відділу містобудування , архітектури та 
житлово-комунального господарства Зміївської 
райдержадміністрації (за згодою) 

4. Бут Олексій Сергійович - провідний інспектор Зміївського РВ ГУ ДСНС 
України в Харківській області, старший лейтенант 
служби цивільного захисту (за згодою) 

5 Димків Антоніна 
Миколаївна 

- депутат Комсомольської селищної ради 

6. Діденко Оксана Іванівна - голова правління ОСББ «Донець» 

7.  Риженко Тетяна 
Геннадіївна 

- спеціаліст І категорії Комсомольської селищної ради, 

секретар комісії 
2.Комісії зазначеній у п.1 цього рішення провести обстеження  до 01.02.2018 року. 
3.Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.  
 

Комсомольський селищний голова                                                                            Д.М. Діхтяр 


